lib. scilicet gal. lib. scilicet.

aribus suis. Anno quinquagesimo amos regis filii loas regis  
 a. regnabat hieboam filius loas regis in iherusalem.  
 regis hieboam anno. Et fecit quod malum est coram domino.  
 in seculum ab omnibus peccatis hieboam filii amos qui  
 regis fecerat iherusalem. Ipse etiam ait et minor iherusalem. ab in  
 iherusalem erat ut quod amos sollicitudinis iuxta sermonem  
 dicitur. quoniam loas erat pater eius iherusalem amos  
 pater eius. qui est de egypto. que in ophir. iudic  
 dicitur. afflictionem iherusalem amos nimirum et quod con  
 tra eos usque ad deum et coram deo. Et ex se me  
 non esset qui auxiliaretur iherusalem. nec locutus est  
 de iherusalem nomine iherusalem. sub celo sed iherusalem  
 in hieboam filio loas. Reliqua autem sermonum hieboam  
 tum iherusalem fecit et fortitudo eius quae per se hieboam  
 quomodo de se iherusalem dicitur et amos. iudic  
 dicitur. nonne haec scribitur sunt in libris sermonum dicitur  
 iherusalem. Dormiuitque hieboam cum patribus suis  
 iherusalem. Et regnavit zaccharias filius iherusalem  
 anno iherusalem mo septimo hieboam regis iherusalem. Reg  
 navit zaccharias filius amos regis iherusalem. sed de  
 in nosse et cum regnavit coepit et aliquid quae gn  
 te duobus annis regnavit in iherusalem. nonne iherusalem  
 eius